případě pak bez doručení písemného potvrzení ústního pokynu není AKBS povinna ústní pokyn splnit. 

6. Odměna a náhrady 

6.1. Klient se zavazuje uhradit AKBS smluvní odměnu následovně: 

6.1.1.  za poskytnutí Právních služeb uvedených v čl. 1.2.1. až 1.2.12. náleží AKBS jednorázová odměna ve 
výši 103.925,- Kč (slovy: jedno sto tři tisíc devět set dvacet pět korun českých) bez DPH. 
Jednorázová odměna dle tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje náklady 
AKBS na cestovné a ztrátový čas v souvislosti s poskytováním Právních služeb; 

6.1.2. za poskytnutí Právních služeb uvedených v čl. 1.2.13. náleží AKBS za každé zahájené řízení před 
orgánem dohledu jednorázová odměna ve výši 19.990,- Kč (slovy: devatenáct tisíc devět set 
devadesát korun českých) bez DPH. Jednorázová odměna dle tohoto článku je stanovena jako 
nejvýše přípustná a zahrnuje náklady AKBS na cestovné a ztrátový čas v souvislosti s poskytováním 
Právních služeb. 

(odměna dle čl. 6.1.1. a 6.1.2. také jako „Odměna“).